Отдел образования

администрации муниципального образования

Асекеевский муниципальный район Оренбургской области

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 128 18.04.2025

О согласовании отчетов образовательных организаций района

о результатах самообследования за 2024 год

 В соответствии со ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», руководствуясь

действующим Положением об отделе образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Согласовать отчеты образовательных организаций Асекеевского района о

результатах самообследования за 2024 год согласно приложению.

 2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных отделу

образования, разместить отчеты о результатах самообледования за 2024 год на официальном

сайте образовательной организации в срок до 20.04.2025 года.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

отдела образования Брусилов А.В.

Руководитель отдела                    Р.М. Гильманова

Приложение

к приказу отдела образования

от 18.04.2025 № 128

СПИСОК

образовательных организаций Асекевского района, представивших на согласование

отчеты о результатах самообследования за 2024 год

№
Наименование образовательной

организации
Выявленные нарушения

1. МБОУ Асекеевская НОШ нет

2. МБОУ Асекеевская СОШ нет

3. МБОУ Воздвиженская СОШ нет

4. МБОУ Заглядинская СОШ нет

5. МБОУ Красногорская СОШ нет

6. МБОУ Кутлуевская СОШ нет

7. МБОУ Лекаревская СОШ нет

8. МБОУ Новосултангуловская СОШ нет

9. МБОУ Рязановская СОШ нет

10. МБОУ Старокульшариповская СОШ нет

11. МБОУ Старомукменевская ООШ нет

12. МБОУ Троицкая СОШ нет

13. МБОУ Чкаловская СОШ нет

14. МБОУ Яковлевская СОШ нет

15.
МБДОУ Асекеевский детский сад

"Солнышко"

нет

16. МБДОУ Детский сад "Теремок" нет

17.
МБДОУ Асекеевский детский сад

"Улыбка"

нет

18. МБДОУ Заглядинский детский сад нет

19.
МБДОУ Новосултангуловский

детский сад "Чишма"

нет

20.
МБДОУ Старокульшариповский

детский сад

нет

21. МБДОУ Троицкий детский сад нет

22. МБДОУ Чкаловский детский сад нет

________________________